fol. 274.

30. Carta Thomae. fil. Robti. de Sywardeby conced. unam rodam

et 4 perticatas terrae in territorio de Sywardeby et de

Marton. ibid. fol. 275.
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31. Carta Hugonis Prioris de Bredlingtona de EcclT de Wicham.

ibid. fol. 294.

32. CartaWilli fil. Symonis de Rocheford confirm, carucatam terra?

in Newtona. ibid. fol. 308.

39. Carta Alexandri de Monteforti confirm, unam carucatam term-

in Acclum. ibid. fol. 309.

34. Carta Ricardi de Berneville confirm, terram et tenementum

cum capella &c. de Flotmanby. ibid. fol. 309.

35. Carta Willi fil. Adelardi'de Bessingbi quiet-clam.* de Brictiva

ux. Willi fil. Arlmari de Bessingbi. ibid. fol. 310.

36. Carta Aviciae ux. Gaufridi de Thorni confirm, unam carucatam

terrae in Ruddestain. ibid. fol. 311.

37. Carta Petri fil. StephI Pigot de 4 acris terrae in campis de

Otringham. ibid. fol. 311.

38. Carta Willi fil. Malgeri de Ergham confirm, unam bovatam

terra; cum tofto in territorio de Richton. ibid. fol. 317.

39. Carta Regis StephI conf. Eccl. de Homecastr. ibid. fol. 329.

40. Carta Robtl fil. Willi Constabularii de Flameburg. de una

bovata terrae et uno tofto in Nafferton. ibid. fol. 330.

41. Carta Elizabethan, viduae Ad* de Bekwith, filiae et heredis

Thomae de Malbys conced. totum jus &c. de feodo suo

in Flixton et Fordon A. D. 1409. 11 Hen. IV. ibid,

fol. 330.

42. Carta Gaufridi fil. Petri de Fribois conf. omnes terras, quas

habent de feodo suo in Burtona-Flandrensi.

43. Finis inter Priorem de Bridlington, et Brianum de Insula et

Robtum de Perci de communi pastura in Tymbell et

Blubberhus. 21 Hen. III. R. Dods. Bodl. MSS. Vol. vm.

fol. 119.

44. Carta Radi Malileporarii de Alverton confirm : eccl: S.

Maria? de Bredlington et Canonicis ibidem Deo servien-

tabus in liberam et perpetuam elcemosinam totam terram

suani de Sumerscales, &c. ibid. fol. 213.

45. Carta Henrici I. conced. Tol. et Team, &c. ibid. fol. 140.

"H. Rex Angliae Archiepo Eborum et Justiciariis et Vicecom-

* Quit-claim, discharge.

N
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tibus, et Baronibus, omnibus ministeriis et fidelibus stiis de

Eborascivia et totius Angliae salutem. Praecipio et concedo, quod

Ecclesia de Brelintona et Canonici Regulares ibidem Deo ser-

vientes habeant. Tol, et Team, et Socam, et Sacam, et Infangthefe,

et quietaclamationim Teolononiorum et omnium consuetudinum,

de dominicis rebus suis per totam terram meam, et alias libertates